

DETERMINAZIONE

N. 66 del 06 SET. 2017

OGGETTO: appalto servizio di noleggio multifunzione. – CIG Z631D60C29

IL DIRETTORE
Responsabile Unico del Procedimento

Premesso che:

- ❖ con Determinazione n. 17 in data 31/01/2017 è stato affidato alla Ditta Staver s.a.s. di San Giovanni Lupatoto (VR) l'appalto relativo al servizio di noleggio di una fotocopiatrice multifunzione, collegata in rete, a servizio del personale d'ufficio e, più in generale, della Struttura amministrativa;
- ❖ che in data 16/02/2017 (Prot. N. 237) è stato sottoscritto il contratto d'appalto, per l'anno 2017, per un importo complessivo di € 3.280,00 (al netto dell'IVA di legge), a fronte di una stima di n. 54.000 ca. di copie black e n. 20.000 ca. di copie color;
- ❖ la determinazione della prestazione dianzi specificata si è rivelata, sulla base delle esigenze emerse, insufficiente a soddisfare, sino alla scadenza naturale del contratto suddetto, il fabbisogno corrente;

ritenuto, pertanto, sulla base di quanto disposto dall'art. 106, comma 12, del d.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii. di ricorrere all'aumento del quinto d'obbligo e, conseguentemente, dover disporre nei confronti della ditta appaltatrice un'integrazione della prestazione sino a concorrenza del 20% del valore contrattuale alle medesime condizioni ivi previste;

visto il Bilancio di previsione E.F. 2017 approvato con Delibera dell'Assemblea consorziale n. 18 del 30.11.2016 ed esecutivo ai sensi della L.R. 53/1993;

richiamati altresì:

- il vigente Statuto consorziale;
- il vigente Regolamento consorziale per sull'ordinamento finanziario, contabile e patrimoniale;

DETERMINA

1. di procedere, sulla base dei presupposti di fatto e delle ragioni giuridiche in premessa richiamate, alla variazione del contratto d'appalto del servizio di noleggio fotocopiatrice multifunzione ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. e ii.;
2. di impegnare a tal fine nei confronti della Ditta Staver sas – con sede in San Giovanni Lupatoto (VR), Via G. Garibaldi 5 int. 42 – la somma di € 656,00, oltre IVA di legge e così per complessivi € 800,32, al cap. 120 “acquisto di beni” del Bilancio di previsione E.F. 2017, esecutivo ai sensi della L.R. 53/1993;
3. di incaricare l'Ufficio Ragioneria per ogni adempimento di competenza finalizzato a dare attuazione a quanto disposto con il presente provvedimento.

IL DIRETTORE
Responsabile Unico del Procedimento
(dott. Paolo Ambroso)



Registrato da parte dell'Ufficio Ragioneria impegno definitivo n. 171 sul cap. 120 del B.P. E.F. 2017